
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 71/678/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 18 sierpnia 2016r.

w sprawie: wskazania trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w tym przewodniczącego, do Komisji Konkursowej, w
celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Mragowie

Na podstawie art.5c pkt.2 i art.36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U z 2015r.poz.2156 z
późn.zm) i  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  8  kwietnia  2010r.  w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U Nr 60 poz.373
z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wskazano trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu Komisji Konkursowej,  w celu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Mragowie w osobach :

Maria Jarczewska - Przewodnicząca1.
Jolanta Malajkat  - Członek2.
Marek Szmigiel  - Członek3.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 71/678/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 sierpnia 2016r. (266,1 kB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_678.pdf

